pliarmaco illi indigent quoseunque Baianos dicis?
Nos quidem validiori stomacho sumus jam pridem
tuis in Augustinum conviciis, pilulis omiiibus ama-
rioribus devorandis assueto, neque jiilulis praemu-
niendi sumus, quo auctorem libellurnque citia fasti-
dium ac deiiquium audiamus. Imo,- quando libri

scriptorem sancium auturoas , sacris doctrinis con-

l>spersaspaginassummareligioiiedeoscuiantes,divum
aucloreiu pro Augustiniana auctoritate contra novos
censores sarta tectaque servanda etiam atque etiam

rogabimus, sua enim vicissimtutari divorum est. At

inquis : <Liber est Exercitiorum spirilualium sancti

Ignalii, quem Paulus III severe examinaluin, etc,
sic approbavit, ut dicat se documenta et exerciiia

prsedicta, ac omnia et singula in eis contenta

auctoritate praedicta, tenore praesentium ex certa
scienlia approbare, collaudare ac praesentis scri-

pli patrocinio communire. > Hasc ille suspensis
diu quasi per jocum lectoribus iib. vm, cap.
ultimo; exclamatque pag. 912 : < Scire velim

quid sint responsuri tam disertee tamque explicilae
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approbationi, qur minus expressam explicitamvc

(Augrisiini scilicet) suis obtendunt errPribus.

Absitrit per nos quidquani approbationi Ignaliani

iibelli detractum sit, imo quanti illum Augustiniani

fecerint vestri scfiptores tradunl in Imagine primi

saeciili, IibVm, cap. 11),ubi de Exerciliis saricti Pa-

tris •Igriatli loqiientes hsec scfibunt: <Testes sunt

infiiiiti toto orbe qui ea non minori sua voluptate

quam fructu sunt experti. Sed iinus inslar oronium

Augiistinus Caravajalius , Augusliniani ordinis theo-

logus. Is cum Indiam Occidentis peragrasset, et In

Hispania variis munefibus cum laude perfunctus es-

set,*Ilalia3quoque ccenobia sui brdinis jussu sumrtii

pohtificis visitasset, Bononiam taridem ab eodem

pontifice visitalpr apostolicus missus ad D. Jacobi

cceiiobiura in veterera disciplinam festituendum, non

aliis id praesidiis facere aggressus est, quam piis his

spcielatis commentationibus, quibus ipse cum per

mensem se exercuisset, lestatusest candide se quan-

diu In religione vixisset, rationem aliquani qua rec-

tissime incederel semper optasse, eamqiie tunc de-

inum cum in hsac sancti Igriatii Exercitia incidisset,

invenisse. Quse quideto ille avidissirae hausta atque

in intimura demissa pectus tanti fecit, utiniisali-

quid vere divinum inesse aperte diceret, >etc Hic

Caravajalius ex assistente Hispaniafum eleclus est

episcopus Guamangensis apud Peruanos, de quo